
 

Lungomare Dante Alighieri 2/4  
91016 Erice Casa Santa (TP) 
Mail: polouniversitario.tp@unipa.it – PEC:  polodidattico.tp@cert.unipa.it 
www.unipa.it/polotrapani 

DIREZIONE GENERALE 
Settore Coordinamento dei Poli Decentrati 
Polo Territoriale Universitario di Trapani 

S
e
t
t
o
r
e 
C
o
o
r
d
i
n
a
m
e
n
t
o 
d
e
i 
P
o
l
i 
T
e
r
r
i
t
o
r
i
a
l
i 
D
e
c
e
n
t
r
a
t
i 

 

S
e
t
t
o
r
e 
C
o
o
r

NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DEL PERSONALE TECNICO 

AMMINISTRATIVO E DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI 

ELETTI NEL CONSIGLIO DEL POLO TERRITORIALE 

UNIVERSITARIO DI TRAPANI - TRIENNIO 2024/2027 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 

n. 2589 del 03.06.2022; 

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.3423 del 

31.10.2013; 

 

VISTO il Regolamento per le Elezioni di Ateneo, emanato con D.R. n. 4587 

del 12.12.2019; 

 

VISTO  il D.R. n. 1148/2016 dell’11 aprile 2016, relativo all’emanazione 

del Regolamento dei Poli Territoriali dell’Università di Palermo; 
 

VISTO il bando per l’indizione delle elezioni del rappresentante del 

personale tecnico amministrativo nel Consiglio del Polo Territoriale 

Universitario di Trapani di cui al prot. n. 190196 del 14/11/2024; 

 

VISTO il bando per l’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli 

studenti nel Consiglio del Polo Territoriale Universitario di Trapani 

di cui al prot. n. 61256 del 11/04/2025; 

 

VISTO il risultato delle elezioni del rappresentante del personale tecnico 

amministrativo nel Consiglio del Polo Territoriale Universitario di 

Trapani, tenutesi in data 16 dicembre 2024, così come comunicato 

dal Presidente della commissione elettorale prot. 215756 del 

16/12/2024; 

 

VISTO il risultato delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio del Polo Territoriale Universitario di Trapani, tenutesi in 

data 12 maggio 2025, così come comunicato dal Presidente della 

commissione elettorale prot. 77623 del 13/05/2025; 

 

DECRETA 

 

eletto quale rappresentante del personale tecnico amministrativo nel Consiglio del 

mailto:polouniversitario.tp@unipa.it
http://www.unipa.it/polotrapani


 

Lungomare Dante Alighieri 2/4  
91016 Erice Casa Santa (TP) 
Mail: polouniversitario.tp@unipa.it – PEC:  polodidattico.tp@cert.unipa.it 
www.unipa.it/polotrapani 

DIREZIONE GENERALE 
Settore Coordinamento dei Poli Decentrati 
Polo Territoriale Universitario di Trapani 

S
e
t
t
o
r
e 
C
o
o
r
d
i
n
a
m
e
n
t
o 
d
e
i 
P
o
l
i 
T
e
r
r
i
t
o
r
i
a
l
i 
D
e
c
e
n
t
r
a
t
i 

 

S
e
t
t
o
r
e 
C
o
o
r

Polo Territoriale Universitario di Trapani per il triennio 2024-2027 la 

sottoelencata: 

 

• dott.ssa Daniela Montalto; 

 

Altresì decreta eletti i rappresentanti degli studenti nel Consiglio Polo Territoriale 

Universitario di Trapani per il triennio 2024-2027 i sottoelencati studenti: 

 

• Mariaelena Licari; 

• Giulia Rodittis; 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio del Polo 

Territoriale Universitario di Trapani. 
 

 

 

 

Il Presidente del Polo 

    Prof.Giorgio Scichilone 

mailto:polouniversitario.tp@unipa.it
http://www.unipa.it/polotrapani

